

Položkový rozpočet

Zakázka: **1899 Teplofikace BD Lužnická**

Misto **03** **SO 03 - Bytový sům č.p. 1586**

Objednatel: **Město Tábor**
Žižkovo nám. 2/2
39001 Tábor

IČ: **00253014**
 DIČ: **CZ00253014**

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			553 305,96
PSV			14 238,04
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			567 544,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	567 544,00 CZK
Základní DPH	21 %	119 184,24 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **686 728,24** CZK

v _____ dne **15.10.2025**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 704,02
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			474 128,00
64	Výplně otvorů	HSV			1 570,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			3 840,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			60 407,94
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 656,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3 611,64
7834	Nátěry a malby	PSV			10 626,40
Cena celkem					567 544,00

Položkový rozpočet

S:	1899 Teplofikace BD Lužnická
O:	SO 03 - BYTOVÝ DŮM č.p. 1586

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				2 704,02
1	317944311RT3	Válcované nosníky do č. 12 osazované do připravených otvorů, včetně dodávky profilu I č.12 3*1,2*11,10/1000	t	0,03996 0,03996	59 400,00	2 373,62
2	310100011RAC	Zazdívká otvorů ve zdivu, bez úpravy povrchu, tloušťky 60 cm 0,7*0,4	m2	0,28000 0,28000	1 180,00	330,40
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				474 128,00
3	601011199R00	Penetrace na střezech/podhledech velmi savých, minerálních podkladů ,staré omítky)	m2	320,00000	75,00	24 000,00
4	602011199R00	Penetrace na stěnách velmi savých minerálních, podkladů staré omítky	m2	132,00000	68,00	8 976,00
5	611135090URS	Příplatek k vyrovnání vnitřních stropů maltou, vápennou 5 mm tloušťky	m2	320,00000	181,00	57 920,00
6	612135091URS	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou, vápenocementovou za 5 mm tloušťky	m2	132,00000	176,00	23 232,00
7	622325131RV1	Zateplovací stěn, EPS F tl. 80 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	320,00000	502,00	160 640,00
8	622391002R00	Příplatek-montáž KZS podhledu,izolant,stěrka+výzt.tk.	m2	320,00000	245,00	78 400,00
9	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	320,00000	378,00	120 960,00
Díl:	64	Výplně otvorů				1 570,00
10	642944121RT3	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 700 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	1 570,00	1 570,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				3 840,00
11	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	320,00000	12,00	3 840,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				60 407,94
12	971028561R00	Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 1 m2, tl. 60 cm Technická místnost:0,7*0,6*0,4	m3	0,16800 0,16800	3 580,00	601,44
13	783801811R00	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrabáním Začátek provozního součtu SO 03 PŮDORYS 1.pp technická místnost:18,2 Ostatní:320-18,2 Konec provozního součtu 1pp sklepy:320	m2	320,00000 18,20000 301,80000 320,00000	123,00	39 360,00
14	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním Začátek provozního součtu SO 01- PŮDORYS 1np kotelna:35,4*2,5 SO 03 PŮDORYS 1.pp sklepy:17,4*2,5 Konec provozního součtu 132	m2	132,00000 88,50000 43,50000 132,00000	78,00	10 296,00
15	762131811R00	Demontáž bednění stěn z hrubých prken, latí (3,45*2+2,06+1,07+1,15)*2*2,5	m2	55,90000 55,90000	52,00	2 906,80
16	762111811R00	Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí (3,45*2+2,06+1,07+1,15)*2*2,5	m2	55,90000 55,90000	57,00	3 186,30
17	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	5,00000	96,00	480,00
18	979100011RA0	Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m	t	3,10000	304,00	942,40
19	R997013871URS	Poplatek za uložení stavebního odpadu, směsného stavebního a demoličního kod 17 09 04	t	3,10000	850,00	2 635,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				10 656,00
20	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	9,60000	1 110,00	10 656,00

P.č. Díl:	Číslo položky 766	Název položky Konstrukce truhlářské	MJ	množství	cena / MJ	Celkem 3 611,64
21	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	331,64	331,64
22	61160102R	Dveře vnitřní hladké plné křídle 70, 1970 mm vč kování	kus	1,00000	3 280,00	3 280,00
Díl:	7834	Nátěry a malby				10 626,40
23	784410010RAC	Pačkování vápenným mlékem, jednonásobné s bílením	m2	452,00000	23,00	10 396,00
		320+132		452,00000		
24	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	0,96000	240,00	230,40
		zárubeň:(0,8+4)*0,2		0,96000		
Celkem						567 544,00